
フリーパス付
入場券

より良い遠足にしていただくためにご視察をお勧めしております。

※ご視察は無料ですが必ず事前予約をお願い致します。

：

のりもの５枚分セット
入場券

無料人数の記入をお願いします入場券

大人（保護者） ０歳～２歳

ご入場ゲートを○で囲んでください 入場時間 退場時間

※駐車場 大型　　　　　　台

入場ゲート
：メインゲート

（ケーブルカー利用）
乙原ゲート

学校名・園名

担当者名

普通車　　　　　台
※先生の車両は1団体様につき２台まで無料です

※保護者様の車両は有料です

無料人数の記入をお願いします

住所

電話番号

現金　　・　　後日請求
お支払い方法

３歳～小学生 引率（先生）

どちらか○で囲んでください

FAX番号

ふりがな

FAX　0977-22-3513　　　TEL　0977-22-1301

　　お申し込みはこちら　

※お急ぎでない方はFAXでお申し込み・お問い合わせください。（24時間受付中）後日こちらからご連絡させていただきます

ご来園日

代理店名
バス会社名

ふりがな月　　　　　日

ご担当者様

ご予約　・　お問い合わせ　お待ちしております

お食事・お弁当のご予約も承ります

電話番号

　　　　　様

◎保育園～高校までの学校団体様専用のプランです。一般団体様はご利用いただけません。
◎2歳以下の乳幼児クラスのみのご利用の場合、引率者様は有料となります
◎特別プランのため、パンフレット等の表示価格が異なります。

遠足プラン申込用紙



ご不明な点はお気軽にお問い合わせください

～より良い遠足にしていただくために～

ご担当者様へラクテンチからのお願い

〒874-0820 別府市流川通り18丁目

【TEL】0977-22-1301 【FAX】0977-22-3513

この度は、数ある施設の中から別府ラクテンチをお選び頂きまして、誠にありがとうございます。

ご来園いただく皆様に、良い思い出を作って頂けますよう、スタッフ一同、精一杯努めさせてい

ただきます。

また、より良い遠足にしていただくために、ご担当の先生、また、保護者会幹事様へいくつかご

協力をお願い申し上げます。

●ご来園人数の連絡
当日のご入園を円滑に行うために、ご来園人数は必ずご連絡ください。

（保護者、子ども３歳～小学生、子ども２歳以下、引率）
人数変更があった場合には、当日ご来園前に一報頂けますと、尚、円滑にご入園いただけます。

●チケットの配布方法（入園チケット・その他施設利用券）

1.【親子遠足】５０名以上でご来園の場合

事前に入園チケットをお送りさせていただいております。
来園前に（バス車内で）チケットの配布をお薦め致します。
バスを降りてしまうと、まとまりが難しいです。（号車ごとの人数をお知らせ下さい）

2.【親子遠足】各自マイカーでの参加の場合

専用の受付を設けて頂き、担当の先生（幹事様）で出欠をとりながら
チケットを配布する方法をお薦め致します。

3. お子様のみの遠足の場合
先生がまとめてチケットを管理していただく方法をお薦めいたします。

個人への配布はお時間のある時にお願いします。

●年間入園パスをお持ちの方
年間入園パスをご利用の場合、遠足プランに特別付属する「ボーナスチケット」は

付いておりません。一般のお客様としてのご利用となりますので、ご了承を

お願い致します。

●フリーパスについて
1. フリーパスは完全予約制でございます。（平日）当日販売は行っておりません。
2. フリーパスの装着（手首に巻く）は当園のスタッフが行います。

3. 保護者様に必ずフリーパスをご案内して頂きますようお願い致します

●お弁当・お食事の予約について
予約は４日前までにお願い致します。キャンセルは前日の午前中

（前日が休園日の場合は2日前）までにお願い致します。
（これ以降は、お弁当・お食事のみキャンセル料が発生致します）


